
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ 

Poder Legislativo 

Praça Tomaz Pereira, 11 Centro Cerro Corá/RN – CEP: 59.395-000 – CNPJ: 08.386.716/0001-80 
Contatos: Telefone: (84) 3488 2295 – camaracerrocora@gmail.com 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
  
  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 047/2022 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cerro Corá/RN – CNPJ: 
08.386.716/0001-80, com endereço à Praça Tomaz Pereira, 11, 
Centro, Cerro Corá/RN, CEP: 59.395-000.    CONTRATADA: MARIA DAS 
G DOS SANTOS CONSULTORIA - CNPJ: 41.896.125/0001-29, sediada 
no Sitio Baixa Verde 21, Zona Rural, Cerro Corá/RN – 59395-000.  
 
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN.  
 
Fundamentação Legal: Lei 8.666/93 e alterações posteriores.  
 
VIGÊNCIA: Da Assinatura até 31/12/2022.  
 
Valor global em 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).  
 
Cerro Corá/RN, 21 de outubro de 2022.  
 
ASSINATURAS: Pela CONTRATANTE: Rodolfo Guedes dos Santos CPF: 
050.222.694-30. – Presidente da CMCC/RN, e pela CONTRATADA: 
Maria das Graças dos Santos CPF: 068.102.494-19 Titular. 
 

 

 

 

 

 


